CAPITULA LIB. PRIMI HISTORIÆ ECCLESIASTICÆ EUGRÏI SCHOLASTICI & ex Præfectis, patriâ Epiphaniensis. Auctor hujus Indicis est Nicephorus Callistus Xanthopulus.

Proœmium Scriptoris, in quo exponit quâ ratione ad scribendam hanc historiam se contulerit.

- CAP. I.** Quomodo post exitum impii Juliani, cum hæreses paulatim defecissent, iterum Diabolus fidem nostram perturbaverit.
- II.** Quomodo ex concione Anastasii presbyteri, deprehensus sit Nestorius, quod Mariam non Deiparam vocaret; sed Christiparam; atque idcirco hæreticus pronuntiatuſ est.
- III.** Quid magnus Cyrillus ad Nestorium scripserit, & quomodo tertia Synodus Ephesi congregata sit, ad quam Joannes Antiochenus Episcopus & Theodorus tardius accesserunt.
- IV.** Qualiter Nestorius à Synodo depositus sit, cum Episcopus Antiochiæ nondum advenisset.
- V.** Quomodo Joannes Antiochenſis Episcopus, quum post quintum diem advenisset, Cyrillum Alexandriæ & Memnonem Ephesi Episcopos destituit: qui mox à Synodo innocentes pronuntiatuſ sunt; & Joannes unâ cum suis depositus: & quomodo Cyrillus ac Joannes interventu Imperatoris Theodosii in gratiam redierint, & Nestorii depositionem confirmaverint.
- VI.** De Paulo Emisæ Episcopo, qui Alexandriam missus est. Et qualiter Cyrillus Joannis Epistolam laudavit.
- VII.** Quæ & quanta Nestorius se passum dicat. Et quomodo linguâ tandem veribus erosa, apud Oasim insulam perierit.
- VIII.** Quomodo post Nestorium Maximianus, & post hunc Proclus, deinde Flavianus Episcopi facti sint.
- IX.** De infortunato Eutyche: & quomodo à Flaviano Episcopo depositus est, & de latrocinali Synodo Ephesina secunda.
- X.** Quæ per Dioscorum & Chryſaphium gesta sint in illegitimo Concilio Ephesino.
- XI.** Defensio Varietatis Opinionum, quæ sunt apud Christianos, & derisio fabularum Gentilium.
- XII.** Quomodo Imperator Theodosius hæresin Nestorii profligavit.
- XIII.** De sancto Symeone Stylita.
- XIV.** De Stella, quæ sæpe cernitur in porticu juxta columnam Symeonis, quam scriptor hic & alii complures viderunt: & de capite ejusdem sancti Symeonis.
- XV.** De sancto Isidoro Pelusiotâ & Synesio Cyrenarum Episcopo.
- XVI.** Quomodo divinus Ignatius ab urbe Roma deportatus, Antiochiæ depositus sit ab Imperatore Theodosio.
- XVII.** De Attila Hunnorum Rege: & quomodo Orientis & Occidentis provincias vastaverit: item de horrendo terræ motu, aliisque terribilibus signis, quæ toto orbe contigerunt.
- XVIII.** De operibus publicis Antiochiæ & eorum conditoribus.
- XIX.** De variis bellis, quæ tum in Italia, tum in Perside gesta sunt regnante Theodosio.
- XX.** De Eudocia Augusta, deque ejus filia Eudoxia: & quomodo Eudocia Antiochiam venerit & Hierosolymam ingressa sit.
- XXI.** Quod Eudocia Augusta Hierosolymis multa præclare gessit: & de discrepante vita & conversatione Monachorum Palæstina.
- XXII.** De operibus ab Eudocia Augusta in Palæstina ædificatis & de Ecclesia sancti Stephani Protomartyris, in qua religiose sepulta est. Idem de morte Imperatoris Theodosii.